Fiche produit
MES-TS725
1 Caractéristiques techniques
MES-TS725
Trame de porte pour largeur 850mm longueur 725mm (10
pièces)
Architecture
Mode de fixation vissé
Matières
Couleur zingué
Matière acier
Type de traitement de surface zingué
Dimensions
Profondeur produit installé 15 mm
Hauteur produit installé 24,5 mm
Largeur produit installé 745 mm
Hauteur profilé 20 mm
Standards
Directive européenne WEEE non concerné